Polecam panu ogłosić całej ludności kraju Południowo-Zachodniego oraz miasta Kijowa, Moją i Najjaśniejszej Pani szczerą wdzięczność za okazane Nam gorące przyjęcie“.

Na oryginale własną Jego Cesarskiej Mości ręką podpisano:

„MIKOŁAJ“.

Dan w Kijowie 6 (19) września 1911 r.

Kontrasygnował: Pełniący obowiązki prezesa Rady ministrów, sekretarz stanu *Kokowcew*.

— **Ogłoszenie generał-gubernatora kijowskiego.** Naczelnik kraju Południowo-Zachodniego ogłosił odezwę do ludności: „Obserwowany obecnie nastrój podniecony wśród ludności Kijowa, który w pewnych